
 
Uchwała nr 362/XV/2011 

Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 14.12.2011r 

  
o zmianie uchwały nr 1254/XLII/2009 z dnia 16.12.2009 r. w sprawie 
utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy Piaseczno i nadania jej statutu 

 
Rada Gminy w Piasecznie działając na podstawie art. 5b i art. 7 ust. 1  
pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. nr 142 poz. 1591 ze zm.) uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 

Statut Młodzieżowej Rady Gminy Piaseczno stanowiący załącznik do 
uchwały nr 1254/XLII/2099 z dnia 16.12.2009 r. otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 
 Zmiana statutu Młodzieżowej Rady Gminy Piaseczno jest 

podyktowana potrzebą dostosowania do dynamicznie zmieniającej się 

rzeczywistości. Wprowadzone rozwiązania zapobiegną w przyszłości 

zdarzeniom, które w końcowym okresie funkcjonowania Młodzieżowej 

Rady Gminy Piaseczno doprowadziły do braku decyzyjności tego organu. 

Zmiany przepisów statutu konsultowano z Młodzieżową Radą Gminy 

Piaseczno. Wyrugowanie przepisów zbędnych i nietransparentych w 

statucie oraz ordynacji umożliwi prawidłowe działanie Młodzieżowej Rady 

Gminy Piaseczno przez pełny okres kadencji.     

  
 


